1
[image: image2.jpg]

CCCÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

       GABINETE DO VEREADOR DIRCEU  PAULINO

PROJETO DE LEI Nº          DE 2021.

DÁ DENOMINAÇÃO OFICIAL AO SISTEMA DE LAZER 2   LOCALIZADO EM FRENTE  A   AVENIDA 1,  NO LOTEAMENTO MORRO DO SOL DE ”  PRAÇA HENRIQUE GASPAROTTO NETO”.
A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1º   O Sistema Lazer 2  localizado em frente a  Avenida 1, no Condominio Morro do Sol, passa a denominar-se “ PRAÇA HENRIQUE GASPAROTTO NETO”.
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em  25 de fevereiro de 2021.
VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO
2º Vice Presidente da Câmara Municipal

[image: image1.png]SOLIDARIEDADE

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image2.jpg]